
KidKraft Amelia Drewniany Domek dla Lalek 3
Poziomy z Meblami
Indeks: 717415 Producent: KidKraft Kod producenta: KKR65093

Cena: 623.07 zł

Opis

KidKraft 65093 Amelia domek dla lalek z drewna z meblami i
akcesoriami, zestaw do zabawy z trzema poziomami dla lalek
o wielkości 30 cm
Producent: KidKraft

Cieszący oko domek dla lalek od KidKraft to marzenie każdej małej dziewczynki! Zbudowany z trwałego drewna, w pięknym
różowym i czarnym kolorze, z 3 poziomami zabawy, czterema pokojami oraz balkonem, ten domek z pewnością dostarczy
dzieciom niezapomnianych chwil zabawy. Zestaw do zabawy zawiera aż 15 mebli i akcesoriów, co daje możliwość
stworzenia swojego unikatowego, wymarzonego wnętrza. Domek jest przeznaczony dla lalek o wielkości 30 cm, ale dzięki
swym dużym rozmiarom (120,9 cm) jest odpowiedni dla dzieci od 3 lat.

Montaż naszego drewnianego domku dla lalek jest dziecinnie prosty, dzięki szczegółowej instrukcji krok po kroku. To
idealny prezent na Boże Narodzenie lub urodziny, który dostarczy Twojemu dziecku wiele wspaniałych chwil zabawy. Co
ważne, KidKraft słynie z tworzenia trwałych zabawek, które wytrzymają nawet lata zabawy.

KidKraft Amelia domek dla lalek to połączenie piękna, jakości i funkcjonalności. Spraw, by Twoje dziecko poczuło się jak
prawdziwa projektantka wnętrz i spędziło niezapomniane chwile w gronie ulubionych lalek.

Bezgraniczna przyjemność z zabawy – ten nowoczesny domek dla lalek w kolorze różowym i czarnym z trzema
poziomami zabawy, czterema pokojami i balkonem spełni dziecięce marzenia. Zestaw do zabawy ma 120,9 cm
wysokości i jest wykonany z wysokiej jakości drewna
Domek marzeń do samodzielnego urządzenia: dzięki zestawowi 15 mebli i akcesoriów dzieci mogą puścić wodze
fantazji. W różnych pokojach, do których można dostać się m.in. za pomocą ruchomej windy, znajdzie się wygodne
miejsce dla lalek o wielkości 30 cm
Dziecinnie łatwy montaż – dzięki nieskomplikowanej instrukcji montażu domek dla lalek jest gotowy do
natychmiastowego użytku. Zrozumiała instrukcja krok po kroku sprawia, że montaż naszych domków dla lalek jest
dziecinnie prosty. Zaskocz swoje dziecko domkiem gotowym do użycia lub wspólnie opanuj montaż
Ponadczasowy prezent – podaruj swojemu dziecku swój pierwszy domek dla lalek! Ta klasyczna zabawka sprawia, że
serce dzieci w każdym wieku zabije mocniej i jest idealnym prezentem na Boże Narodzenie lub urodziny
Trwała przyjemność z zabawy – wytrzymała drewniana konstrukcja wytrzymuje nawet lata zabawy, dzięki czemu Twoje
dziecko będzie się nim cieszyć przez długi czas



Wiek Od 3 lat

Wymiary 120,9 cm wysokości

Ilość pokojów 4 pokojówy, 3 poziomy

Materiał Drewno

Parametry

Zdjęcia
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